
 

 

UCHWAŁA NR XIII/90/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej (tj. Dz. U. z 2023 r. 

2111 ze zm. Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się na inkasenta Panią Ewę Gubańską oraz Panią Dorotę Wilczyńską. 

3. Inkasentowi przysługuje wynagrodzenie z tytułu pobranej opłaty w wysokości 5% pobranych 

i wpłaconych kwot opłaty skarbowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/266/10 Rady Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 23 czerwca 2010r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasenta i określenia 

wysokości wynagrodzenia na inkaso. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 3419


		2025-04-11T11:41:22+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




